Vychází z cenové nabídky prodávajícího, je v ní obsažena doprava zboží do místa plnění 
dohodnutého v čl. II. odst. 4. i veškeré další náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla dle požadavků 
objednatele. Je cenou nejvýše přípustnou  a  nepřekročitelnou  až  do termínu kompletního splnění díla a činí bez 
DPH celkem: 

238 800,00 Kč 

(slovy dvěstětřicetosmtisícosmset korun českých) 

K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.  
2. Kupující uhradí kupní cenu uvedenou v čl. V. odst 1. na základě faktury – daňového dokladu (dále jen „faktura“) 

vystavené prodávajícím nejdříve v den protokolárního předání kompletní instalované sestavy zboží, nejpozději však